

Výkaz výměr.
Oprava konstrukce podhledů podkroví z důvodu zatékání

Revize parozábrany kolem střešních oken, řešení kondenzace vodních par ve skladbě střešního pláště, zateplením pomocí PIR pěny.

| Položka | Název | Mj | Poč.Mj | Cena/Mj Kč | Celková cena Kč |
|---------|---------------------------------------------------------------|------|--------|---------------|--------------------|
| 1 | Doprava materiálu na stavbu | soub | 1,00 | 3000 | 3000 |
| 2 | Vynošení do 5.NP | t | 1,00 | 5580 | 5580 |
| 3 | Rozebrání a demontáž stávajícího podhledu | m2 | 86,25 | 730 | 62293 |
| 4 | Snošení suti z 5.NP | t | 2,785 | 2500 | 6963 |
| 5 | Uložení na skládce odpadu | t | 2,785 | 2500 | 7102 |
| 6 | Odvoz na skládku | ks | 1,50 | 2470 | 3705 |
| 7 | Odsekání betonu kolem oken | bm | 21,9 | 1250 | 27375 |
| 8 | Snošení suti z 5.NP | t | 0,71 | 2000 | 1420 |
| 9 | Uložení na skládce odpadu | t | 0,71 | 790 | 561 |
| 10 | Odvoz na skládku | ks | 0,50 | 3700 | 1850 |
| 11 | Přistavení soupravy, příprava | soub | 0,50 | 13000 | 6500 |
| | <i>Provedení stříkané PIR pěny - prostory kolem střešních</i> | | | | |
| 12 | Oken, nosné I profily | m3 | 12,42 | 2889 | 35881 |
| 13 | Vyčištění soupravy | soub | 1,00 | 2550 | 2550 |
| 14 | Provedení obložení oken pomocí SDK | ks | 24,00 | 3200 | 76800 |
| | <i>prolepení parozábrany, montáž rastru, montáž SDK</i> | | | | |
| 15 | Provedení šikminy pomocí SDK | m2 | 59,00 | 1280 | 75520 |
| | <i>Prolepení parozábrany, montáž rastru, montáž SDK</i> | | | | |
| 16 | Napojení na stávající příčky | ks | 3,00 | 4400 | 13200 |
| | <i>Demontáž + prolepení parozábrany + montáž</i> | | | | |
| 17 | Vymalování | m2 | 86,25 | 80 | 6900 |
| | <i>Penetrace + 2x barva JUPOL Ekonomik</i> | | | | |
| 19 | Úklid | soub | 1,00 | 5294 | 5294 |

| | |
|-------------------------|---------------------|
| Nabídková cena bez DPH: | 343 164,- Kč |
| DPH: | 72 064,- Kč |
| Nabídková cena vč. DPH: | 415 228,- Kč |